(Etapa 03) nas Ruas: Rua Drº. Machado e Rua Orlando Carreiro de Melo no Centro
do Município de Braúna/SP, de acordo com o descrito no Termo de Referência e
demais documentos anexos ao processo.Do Valor Contratual -  O Valor total deste
instrumento contratual é de  R$ 134.409,17 (cento e trinta e quatro mil, quatrocentos
e nove reais e dezessete centavos).  Dos Prazos: O prazo de vigência contratual
será 30 (trinta) dias a partir da assinatura do contrato  sendo de  04/11/2024 a 04/12/
2024. Braúna/SP, 04 de novembro de 2024. VANDER ANTONIO GUERRERO
BOSCO. Prefeito Municipal

[...]

asfáltico com concreto betuminoso usinado à quente (CBUQ) no Bairro do Jardim
Flamboyant, município de Braúna, estado de São Paulo, de acordo com o descrito no
Termo de Referência e demais documentos anexos ao processo.Do Valor Contratual
-  O Valor total deste instrumento contratual é de  R$ 189.987,08 (cento e oitenta e nove
mil, novecentos e oitenta e sete reais e oito centavos).Dos Prazos: O prazo de
vigência contratual será 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias a partir da assinatura
do contrato  sendo de  04/11/2024 a 04/11/2025. Braúna/SP, 04 de novembro de
2024. VANDER ANTONIO GUERRERO BOSCO. Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 064/2024 QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICIPIO
DE BRAÚNA E A EMPRESA GASPAR CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA ME.